Estado de Mato Grosso
                      Câmara Municipal de Barra do Garças
                     Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS

 (66) 3401‐2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600‐023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - ESTADO DE MATO

GROSSO, sito à Rua Mato Grosso, 617, centro, através de sua presidente, torna público a

SUSPENSÃO da TOMADA DE PREÇOS nº 001/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

072/2023, cujo objeto refere-se a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E

PROPAGANDA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE,

CORRESPONDENTES AO ESTUDO, PLANEJAMENTO, CONCEITUAÇÃO, CRIAÇÃO,

INTERMEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA, A DISTRIBUICÃO DE

PUBLICIDADE AOS VEÍCULOS E DEMAIS MEIOS DE DIVULGAÇÃO, nos termos do §2º

do artigo 109 da lei 8.666/93, em virtude da interposição de recurso contra decisão de desclassificação

da empresa DIVINA FILOMENA GONÇALVES GOMES WINTER – ME  portadora do CNPJ:

26.068.856/0001-92.

Nesses termos, foi dada por suspenso o processo licitatório para apreciação de recurso.

Barra do Garças-MT, 17 de outubro de 2023.

________________________________
Eurico Marco Rodrigues da Fonseca

PRESIDENTE CPL